
Charolais
P-Tal: 120

K.nr: 2 7547 VESTERGAARD AV BRÖDÅKRA Född: 2024-03-08

7547 VESTERGAARD AV BRÖDÅKRA
Fader Ossian av Bosarp P-117 utnämnd till årets tjur 2024 har återigen visat
varför han fått utmärkelsen. Flera auktionsgodkända söner där listan sedan
tidigare toppas av Urban av Brödåkra P-111. Mf Napoleon av Vita Fall T-105
var med sina utmärkta avelsvärden och exteriörbedömning i topp den mest
eftertraktade tjuren i sin omgång och klubbades för 120000 kr. Hans bästa
söner är Utah P-113, Shaw P-112 båda från Brödåkra. Utterligare ett koppel
av auktionsgodkända söner finns. Mmf är välmeriterade Igloo av Simontorp
som fortfarande är med i toppen av rankingen med höga +31 i AIX. Hans
bästa resultat är Matrix T-110 och som Mf till förra årets bäst testade tjur
Unesco P-126.

Avelsvärde
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Säkerhet

AIX 22 29%

Pro 122 34%

Tillv 124 37%

Slakkv 104 25%

Moder 110 13%

Kalvn 106 13%

Mjölk 109 28%

Föd 98 28%

fvM 107 26%

fvD 112 55%

200D 128 43%

365t 128 43%

365vM 106 26%

365vD 128 44%

Slkttv 123 34%

Klass 101 26%

Fett 107 27%

kfM1 109 14%

kfM2 106 15%

kfD1 95 28%

kfD2 101 33%

lfM1 102 11%

lfM2 99 11%

lfD1 99 14%

lfD2 101 19%
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Linjär exteriör Poäng Optimum

Bogbredd 7 7

Bröstdjup 6 7

Överlinje 5 7

Korslutning 5 5

Korslängd 5 9

Korsbredd 7 8

Storlek 7.6 8

Harmoni 5 9

Ryggbredd 5 8

Ländbredd 6 8

Ryggmuskellängd 6 9

Lårbredd 6 8

Innerlår 6 8

Lårdjup 5 9

Lårfyllnad 5 8

Hasvinkel 6 5

Kotvinkel 4 5

Ben bakifrån 5 8

Frambensställning 6 8

Skelettgrovlek 5 5

Rörelser 6 9
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P-Tal 120
T-tal 112
Tillväxt g/dag 2117
Födelsevikt 48
200D 394
365D 737
Hornstatus Pp, S
Marmorering 3,2 (-0,1)
Fettdjup 0,6 (0,1)
Muskeldjup 8,2 (-0,1)
Lynne 6
  

Klövstatus 10
Testikelmått 37
Korshöjd 136
RP1 RP1C
PA PAF
BH2 BH2F
HY HYF
DD DDF
MD MDF
MSUD MSU1F
TP TPF
PR PRF
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HANDJUR       Löpnr: 7547 Beställande bes:  1033838
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Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot  Klass Fett Slakttillv    lkM   lkD

 107  112  109  128

365-D

 128 101

 0,26  0,14 0,27

107 123

 0,34
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 0,28
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Född 200D 365D Korshöjd Testikelmått T-tal

A A 394  737  136

059099 0904

7674

 48

7547

Stb nr  79214

Namn

OSSIAN AV BOSARP

P TIMELESS AV BRÖDÅKRA

LUCKY BOY AV BENESTAD

NANA AV BOSARP

Napoleon av Vita Fall

TIMELESS AV FÄRGSHULT

Korr FV T-tal 550d

 46

 50

 47

 42

 51

 44

 325

 266

 389

 336

 352

 290

 691

 538

 747

 493

 639

 520

 112

 118

 105

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-ta

l

F-vikt 200dv 365dv 550dv

D M St St

MOR

210219 11 K 4351  1 P CHA SWE 69952 2055 MESMERIZER A A D D41 211 A 366T 106

220422 11 K 4461  1 P CHA SWE 69962 3017 MANITOBA AV B D D47 263 A 402T 104

230310 11 T 7477  1 B CHA SWE 72347 5722 OSSIAN AV BO B D D48 349 A 659T 112

240308 11 T 7547  1 B CHA SWE 72347 5722 OSSIAN AV BO B D A48 394 A 737T 112

MORMOR

180322 11 T 7189  1 P CHA SWE 69952 2055 MESMERIZER A A D D43 244 A 532T 106

190327 11 K 4271  1 P CHA SWE 71181 7674 Napoleon av A D D50 266 A 538T 105

200305 11 K 4316  1 P CHA SWE 71181 7674 Napoleon av A D D49 264 A 505T 105

210210 11 K 4348  1 P CHA SWE 71181 7674 Napoleon av A D A47 271 A 497T 105

220503 11 T 7453  1 P CHA SWE 72347 5722 OSSIAN AV BO B D D49 206 A 608T 112

220503 11 T 7451  1 S CHA SWE 72347 5722 OSSIAN AV BO B D D50 358 A 713T 112

230712 11 T 7531  1 CHA SWE 75915 7771 STABILO AV R A D D46 280T 104
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2018-08-03

2024-07-08

2021-02-19

2020-03-19

2018-08-03

2017-08-28

2021-02-17

2025-02-11

SWE 72347

SWE 135479

SWE 68672

SWE 120781

SWE 71181

SWE 119007

SWE

 7,6

Kvigor

Kor

   0    0    0    0    0    0    0
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Dödfödda Missbildade Hornstatus 
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Hornstatus S

   0    0    0    0    0    0    0
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Prövningsomgång 32, 2024-2025, Gunnarp  
 

 

HÄLSOKORT 
 

 

Öronnr. 7547 Ras CHAROLAIS 

 Namn Vestergaard av Brödåkra  Född 240308 

Bes.nr. 62056 Tel nr   

Gårdsnamn Brödåkra Mobil 0708-196241 
  

   

Vet.bes., ankomst X  

Vet.bes., slutvägning X   

Vet.bes., auktion   

Parasitbehandling X  

Extra parasitbehandling   

Ringormsvaccination X  

Vaccination RS-virus X  

Vaccination blåtunga X 20/2 samt 13/3 (fullvaccinerad) 

Behandlad med Noromectin X Förebyggande syfte 

Klövverkning, datum 5/3 
 

 

Datum Åtgärd 

  Antikroppar mot Mycoplasma bovis konstaterat i besättningen vid 

provtagning i januari 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 

 

 


